平成３０年２月２２日

各 位

                        会 社 名  サノヤスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  上 田  孝

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 人事部長  坂 根  誠

（電話番号 06-4803-6161）

人事異動および組織変更に関するお知らせ

サノヤスホールディングス株式会社は、当社およびグループ会社の平成３０年４月１日付および２日
付人事異動と、それに伴う組織変更を決定しました。

同時に、本日開催の取締役会において取締役人事について内定致しましたので、下記のとおりお知ら
せ致します。本件は、平成３０年６月開催予定の当社定時株主総会ならびに引き続き開催する取締役会
で正式に決定されます。

記

１．平成３０年４月人事

Ⅰ．異動、新任役員

①サノヤスホールディングス株式会社（平成３０年４月１日付）

氏    名 新  役  職 旧  役  職

きたがわ おさむ 代表取締役専務執行役員 代表取締役専務執行役員

北 川    治 総務部担当 兼 法務部担当 兼 経理部担 総務部担当 兼 法務部担当 兼 経理部担当

  当 兼 財務部担当 兼 企画部担当 兼   兼 財務部担当 兼 ものづくり・安全推進部

  システム企画部担当 兼 Ｃ＆Ｒ委員会   担当 兼 陸上グループ担当 兼 システム

  委員長  企画部副担当 兼 Ｃ＆Ｒ委員会委員長

やまもと しゅうへい 取締役 代表取締役専務執行役員

山 本  周 平  企画部担当 兼 システム企画部担当

   兼 レジャーグループ担当

まつもと ひろゆき 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

松 本  裕 之 人事部担当 人事部担当

（昇格）

こじま たかお 取締役 取締役常務執行役員

小 島  孝 夫  東京中央支社長 兼 東京中央支社総務部長

わたなべ よしのり 取締役 取締役常務執行役員

渡 邉  義 則  東京支社長 兼 東京支社総務部長

さぎの しん  常務執行役員  常務執行役員

鷺 野    伸  企画部副担当  財務部副担当

にしやま まさひろ  常務執行役員  執行役員

西 山  昌 宏  経理部副担当 兼 財務部副担当  企画部長 兼 経理部副担当 兼 財務部

（昇格）  兼 企画部副担当  副担当 兼 レジャーグループ副担当

1

氏    名 新  役  職 旧  役  職

つむら よしひで  執行役員  法務部長

津 村  好 英  総務部副担当 兼 法務部長

（新任）

②サノヤス造船株式会社（平成３０年４月１日付）

氏    名 新  役  職 旧  役  職

やまもと しゅうへい 代表取締役専務取締役  代表取締役専務取締役

山 本  周 平 社長補佐（水島駐在）  社長補佐 兼 システム企画部担当

きたがわ  おさむ 代表取締役専務取締役 代表取締役専務取締役

北 川    治 経理部担当 兼 財務部担当 兼 システム 総務部担当 兼 法務部担当 兼 経理部担当

 企画部担当 兼 輸出管理委員会委員長 兼 財務部担当 兼 システム企画部副担当

  兼 輸出管理委員会委員長

まつもと ひろゆき 専務取締役 常務取締役

松 本  裕 之 製造本部長 兼 大阪製造所長 製造本部長 兼 人事部担当

（昇格） 兼 人事部担当

わたなべ よしのり  専務取締役  常務取締役

渡 邉  義 則 船舶営業本部長 兼 東京支社長 船舶営業本部長

（昇格）  兼 東京支社総務部長

さぎの しん  常務取締役  常務取締役

鷺 野   伸  企画部担当  企画部担当 兼 企画部長 兼 製造本部

    副本部長（管理部担当） 兼 財務部副担当

たにぐち たけし  常務取締役  取締役

谷 口   武  企画部副担当 兼 船舶営業本部長補佐  製造本部副本部長 兼 大阪製造所長 兼

（昇格）  （修繕船営業部・マリン営業部担当）  資材部専任部長「大阪駐在」 兼 船舶営業

  本部長補佐（修繕船営業部・マリン営業部担当）

にしやま まさひろ  常務取締役  取締役

西 山  昌 宏  経理部副担当 兼 財務部副担当  経理部副担当 兼 財務部副担当

（昇格）   兼 企画部副担当  兼 企画部副担当

みやたけ こうじ  取締役  取締役

宮 武  宏 二  企画部 事業開発室担当 兼 技術本部長  企画部 事業開発室担当 兼 技術本部長補佐

   補佐（マリン設計部担当）   （マリン設計部担当） 兼 船舶営業本部長

    補佐（マリン営業部担当）

つむら よしひで  取締役  法務部長

津 村  好 英  総務部担当 兼 法務部担当 兼 法務部長

（新任）

                         2

③サノヤスＭＴＧ株式会社（平成３０年４月２日付）

※当社グループを「造船グループ」「陸上グループ・レジャーグループを合併させたM&T グループ

（Machinery & Technology）」の２グループに再編。M&Tグループを統括・支援する「サノヤス

MTG株式会社」を４月２日付で設立。

氏    名 新  役  職 旧  役  職

うえだ たかし 代表取締役社長 《サノヤスホールディングス株式会社

上 田    孝 《サノヤスホールディングス株式会社  代表取締役社長（執行役員）、サノヤス造船

（新任） 代表取締役社長（執行役員）、サノヤス造船 株式会社 代表取締役社長》

 株式会社 代表取締役社長》

きたがわ  おさむ 代表取締役専務取締役 《サノヤスホールディングス株式会社

北 川    治 社長補佐（総括） 代表取締役専務執行役員、サノヤス造船株式

（新任） 《サノヤスホールディングス株式会社 会社 代表取締役専務取締役》

 代表取締役専務執行役員、サノヤス造船株式

 会社 代表取締役専務取締役》

まつもと ひろゆき 専務取締役 《サノヤスホールディングス株式会社 取締役

松 本  裕 之 人事部担当 常務執行役員、サノヤス造船株式会社 常務

（新任） 《サノヤスホールディングス株式会社 取締役 取締役》

 専務執行役員、サノヤス造船株式会社 専務

 取締役》

こじま たかお 専務取締役 《サノヤス建機株式会社 代表取締役社長、

小 島  孝 夫  総括補佐 兼 東京本部長 兼 東京本部 サノヤスホールディングス株式会社 取締役

（新任）  総務部長 常務執行役員》

 《サノヤス建機株式会社 代表取締役社長、

 サノヤスホールディングス株式会社 取締役》

にしやま まさひろ  常務取締役 《サノヤスホールディングス株式会社 執行

西 山  昌 宏  経理部担当 兼 財務部担当 兼 企画部担  役員、サノヤス造船株式会社 取締役》

（新任）  当 兼 人事企画部担当 兼 人事企画部長

 《サノヤスホールディングス株式会社 常務

 執行役員、サノヤス造船株式会社 常務取締役》

やぎ しゅんすけ  取締役 《サノヤスホールディングス株式会社

八 木  俊 輔  ものづくり推進部担当 兼 システム企画部  執行役員》

（新任）   担当 兼 企画部副担当

つむら よしひで  取締役 《サノヤスホールディングス株式会社

津 村  好 英  総務部担当 兼 法務部担当 兼 法務部長 法務部長、サノヤス造船株式会社 法務部長》

（新任）  《サノヤスホールディングス株式会社 執行

  役員、サノヤス造船株式会社 取締役》

はなだ けいじ  取締役 《サノヤスホールディングス株式会社

花 田  恵 二  ものづくり推進部長 ものづくり・安全推進部長》

（新任）

こんどう たかし  取締役 《サノヤス・エンジニアリング株式会社

近 藤    隆 《サノヤス・エンジニアリング株式会社 代表取締役社長》

（新任）  代表取締役社長》

さとう みつる  取締役 《サノヤス精密工業株式会社 代表取締役社長》

佐 藤    光 《サノヤス精密工業株式会社 代表取締役

（新任）   社長》

えつかつ さんじ  取締役 《みづほ工業株式会社 代表取締役社長》

悦 勝  三 次 《みづほ工業株式会社 代表取締役社長》

（新任）

なかみち やすのぶ  取締役 《山田工業株式会社 代表取締役社長》

中 道  保 信 《山田工業株式会社 代表取締役社長》

（新任）

3

氏    名 新  役  職 旧  役  職

はるき もとい  取締役 《株式会社大鋳 代表取締役社長》

春 木  元 伊 《株式会社大鋳 代表取締役社長》

（新任）

あさま なりと  取締役 《サノヤス・ビジネスパートナー株式会社

浅 間  成 人 《サノヤス・ビジネスパートナー株式会社 代表取締役社長、サノヤス建物株式会社

（新任）  代表取締役社長》  代表取締役社長》

ただ つとむ  取締役 《株式会社サノテック 代表取締役社長、

多 田    勤  システム企画部副担当 サノヤスホールディングス株式会社 執行

（新任）  《株式会社サノテック 代表取締役社長、サノ 役員、サノヤス造船株式会社 取締役》

 ヤスホールディングス株式会社 執行役員、

 サノヤス造船株式会社 取締役》

あさお ひろみつ  取締役 《サノヤス・ライド株式会社 代表取締役社長、

浅 尾  洋 光 《サノヤス・ライド株式会社 代表取締役社長、 サノヤス・ライドサービス株式会社

（新任）  サノヤス・ライドサービス株式会社  代表取締役社長》

  代表取締役社長》

ながまつ よしお  取締役 《サノヤス・ライド（オーストラリア）

長 松  芳 男 《サノヤス・ライド（オーストラリア）   Chairman and President》

（新任）   Chairman and President》

Ⅰ．退任役員

①サノヤスホールディングス株式会社（平成３０年３月３１日付）

氏    名 新  役  職 旧  役  職

やぎ しゅんすけ 退任  執行役員

八 木  俊 輔 《（平成 30年 4月 2月付）サノヤスＭＴＧ株式  企画部副担当 兼 ものづくり・安全推進部

  会社 取締役》  副担当 兼 陸上グループ副担当

Ⅰ．退任特別顧問

①サノヤス造船株式会社（平成３０年３月３１日付）

氏    名 新  役  職 旧  役  職

たけはら ひさお 顧問 特別顧問（社長補佐）

竹 原  久 雄

えとう ひろし 顧問 特別顧問（社長補佐）

衛 藤  博 司

Ⅰ．新任監査役

①サノヤスＭＴＧ株式会社（平成３０年４月２日付）

氏    名 新  役  職 旧  役  職

まつだ たけろう 監査役 《サノヤスホールディングス株式会社

松 田  武 郎 《サノヤスホールディングス株式会社 常勤監査役、サノヤス造船株式会社 監査役》

（新任） 常勤監査役、サノヤス造船株式会社 監査役》

4

２．平成３０年６月人事（６月開催の株式総会および取締役会にて正式決定）

Ⅰ．異動、新任役員

①サノヤスホールディングス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

きたがわ おさむ 代表取締役専務執行役員 代表取締役専務執行役員

北 川    治 総務部担当 兼 法務部担当 兼 経理部担当 総務部担当 兼 法務部担当 兼 経理部担当

  兼 財務部担当 兼 システム企画部担当  兼 財務部担当 兼 企画部担当 兼 システ

  兼 Ｃ＆Ｒ委員会委員長 兼 輸出管理委員会  ム企画部担当 兼 Ｃ＆Ｒ委員会委員長 兼

  委員長  輸出管理委員会委員長

さぎの しん 取締役常務執行役員  常務執行役員

鷺 野   伸 企画部担当  企画部副担当

（新任）

まつだ たけろう 取締役 常勤監査役

松 田  武 郎  監査等委員 ※

（新任）

なかお まこと 取締役（社外） 監査役（社外）

中 尾   誠  監査等委員 ※

（新任）

やまだ しげよし 取締役（社外） 監査役（社外）

山 田  茂 善  監査等委員 ※

（新任）

     ※サノヤスHDは「監査等委員会設置会社」へ平成３０年６月開催の株主総会後、移行予定

②サノヤスMTG株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

にしがた もりみ 取締役 《山田工業株式会社 取締役》

西 方  盛 実 《山田工業株式会社 代表取締役社長》

（新任）

まえの よしたか 取締役 《サノヤスホールディングス株式会社

前 野  嘉 孝 《サノヤス・ビジネスパートナー株式会社 常勤監査役、サノヤス造船株式会社 監査役》

（新任） 代表取締役社長》

Ⅰ．退任役員

①サノヤスホールディングス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

こじま たかお 退任 取締役

小 島  孝 夫 《サノヤス建機株式会社 代表取締役社長、 《サノヤス建機株式会社 代表取締役社長、

 サノヤスＭＴＧ株式会社 専務取締役》 サノヤスＭＴＧ株式会社 専務取締役》

なかとう たつし 退任 取締役

中 藤  達 志 《サノヤス造船株式会社 常務取締役 《サノヤス造船株式会社 常務取締役

 技術本部副本部長》 技術本部副本部長》

だて あきと 退任 取締役

伊 達  章 人 《サノヤス造船株式会社 常務取締役 《サノヤス造船株式会社 常務取締役

 資材部担当》 資材部担当》

5

②サノヤスMTG株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

なかみち やすのぶ 退任 取締役

中 道  保 信  《山田工業株式会社 代表取締役社長》

あさま なりと 退任 取締役《サノヤス・ビジネスパートナー株式

浅 間  成 人  会社 代表取締役社長》

Ⅰ．退任監査役

①サノヤスホールディングス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

まえの よしたか 退任 常勤監査役

前 野  嘉 孝   《サノヤス造船株式会社 監査役》

②サノヤス造船株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

まえの よしたか 退任 監査役

前 野  嘉 孝   《サノヤスホールディングス株式会社

  常勤監査役》

３．組織変更の目的および内容

①サノヤスホールディングス株式会社（平成３０年４月１日付）

Ⅰ．安全衛生管理はサノヤス HD、サノヤス造船、サノヤス MTG（平成３０年４月２日設立予定）

すべての会社で必要かつ重要な機能であるため、各社人事部の部内室として「安全統括室」を置

きます。

②サノヤス造船株式会社（平成３０年４月１日付）

Ⅰ．これまでサノヤスホールディングスの所管であった「東京支社」をサノヤス造船の所管とします。

③サノヤスMTG株式会社（平成３０年４月２日付）

Ⅰ．M&Tグループ各社における「ものづくりの質・量・体制」を一段と強化するため、「ものづくり

推進部」をサノヤスMTGの所管とします。

Ⅰ．これまでサノヤスホールディングスの所管であった東京中央支社をサノヤスMTGの所管とし、

「東京本部」と呼称変更します。

以  上

6

安

全

統

括

室

シ

ス

テ

ム

企

画

部

内

部

統

制

・

監

査

部

企

画

部

職 制 一 覧 表

経

理

部

総

務

部

法

務

部

人

事

部

サノヤスホールディングス株式会社

平成30年4月1日現在

社                   長

財

務

部

サノヤスＭＴＧ株式会社

平成30年4月2日現在

東

京

本

部

総

務

部

も

の

づ

く

り

推

進

部

シ

ス

テ

ム

企

画

部

安

全

統

括

室

法

務

部

人

事

企

画

部

社              長

職 制 一 覧 表

経

理

部

財

務

部

企

画

部

人

事

部

総

務

部

（サノヤスホールディングス株式会社）

松本　裕之　（まつもと　ひろゆき）

１． 1954年6月2日 （　63　才　）

２． 岡山県　倉敷市

３． 1975年03月 松江工業高等専門学校　生産機械工学科　卒

４． 1975年04月 佐野安船渠株式会社　入社

2007年06月 水島製造所　工作部長

2010年04月 理事　水島製造所　管理部長

2011年04月 執行役員　水島製造所　管理部長

2012年01月 サノヤス造船株式会社（以下、造船）　執行役員　水島製造所副所長　兼　水島製造所

　　管理部長

2013年10月 執行役員　水島製造所副所長　兼　工作部長

2014年04月 サノヤスホールディングス株式会社（以下、HD）執行役員　総合企画部副担当（造船）

造船　執行役員　水島製造所副所長

2015年06月 HD　取締役

造船　取締役常務執行役員　製造本部　水島製造所長

2016年04月 HD　取締役

造船　取締役常務執行役員　製造本部副本部長　兼　水島製造所長

2017年04月 HD　取締役常務執行役員　人事部担当

造船　常務取締役　製造本部長　兼　人事部担当　【現在】

西山　昌宏　（にしやま　まさひろ）

１． 1959年7月20日 （　58　才　）

２． 大阪府　池田市

３． 1984年03月 大阪大学　法学部　卒

４． 1984年04月 株式会社住友銀行 （ 現　株式会社三井住友銀行 ）　入行

2015年08月

2016年04月 HD　執行役員　企画部長　兼　経理部副担当　兼　レジャーグループ担当

2017年04月 HD　執行役員　企画部長　兼　経理部副担当　兼　財務部副担当　兼

　　レジャーグループ副担当

造船　取締役　経理部副担当　兼　財務部副担当　兼　企画部副担当　【現在】

　　企画部理事　兼　経理部理事兼務出向

生年月日

住 所

学 歴

略 歴

サノヤスホールディングス株式会社（以下、HD）　入社

企画部理事　兼　経理部理事   兼　サノヤス造船株式会社（以下、造船）

略 歴

2018年2月22日　現在

　4月1日付　昇格執行役員経歴書

生年月日

住 所

学 歴

（サノヤスホールディングス株式会社）

津村　好英　（つむら　よしひで）

１． 1962年10月19日 （　55　才　）

２． 大阪府　大阪市

３． 1985年03月 大阪大学　法学部　卒

４． 1985年04月 株式会社住友銀行（現　株式会社三井住友銀行）　入行

2013年11月 サノヤスホールディングス株式会社　入社

総務人事部専任部長　兼　法務室長　兼　サノヤス造船株式会社　総務人事部

　　専任部長　兼　法務室長兼務出向

2014年04月 法務部長　兼　サノヤス造船株式会社　法務部長兼務出向

2016年04月 理事　法務部長　兼　サノヤス造船株式会社　理事　法務部長兼務出向　【現在】

略 歴

2018年2月22日　現在

　4月1日付　新任執行役員経歴書

生年月日

住 所

学 歴

（サノヤスホールディングス株式会社）

鷺野　伸　（さぎの　しん）

１． 1960年10月 （　57　才　）

２． 岡山県倉敷市

３． 1983年03月 大阪大学　法学部　卒

４． 1983年04月 株式会社住友銀行（現　株式会社三井住友銀行）　入行

2014年06月 サノヤスホールディングス株式会社（以下、HD）　入社

総合企画部長　兼　サノヤス造船株式会社　総合企画部長兼務出向

2015年04月 サノヤス造船株式会社（以下、造船）　執行役員　企画部長　兼　製造本部　管理部長

2017年04月 HD　常務執行役員　財務部副担当

造船　常務取締役　企画部担当　兼　企画部長　兼　製造本部副本部長（管理部担当）

　　兼　財務部副担当　【現在】

松田　武郎　（まつだ　たけろう）

１． 1956年12月22日 （　61　才　）

２． 兵庫県　西宮市

３． 1980年03月 東京大学　経済学部　卒

４． 1980年04月 株式会社住友銀行（現　株式会社三井住友銀行）　入行

2015年06月 サノヤスホールディングス株式会社　入社

サノヤスホールディングス株式会社　常勤監査役

サノヤス造船株式会社　監査役　【現在】

中尾　誠　（なかお　まこと）

１． 1953年3月14日 （　64　才　）

２． 奈良県　奈良市

３． 1977年03月 京都大学　法学部　卒

４． 1977年04月 株式会社住友銀行（現　株式会社三井住友銀行）　入行

2004年04月 執行役員事務統括部長

2007年04月 常務執行役員

2008年05月 SMBCセンターサービス株式会社　代表取締役社長

2013年06月 代表取締役会長

2015年06月 サノヤスホールディングス株式会社　監査役（社外）　【現在】

生年月日

住 所

学 歴

略 歴

生年月日

住 所

学 歴

略 歴

生年月日

住 所

学 歴

略 歴

2018年2月22日　現在

　6月株主総会後　新任取締役経歴書

（サノヤスホールディングス株式会社） 2018年2月22日　現在

　6月株主総会後　新任取締役経歴書

山田　茂善　（やまだ　しげよし）

１． 1954年10月12日 （　63　才　）

２． 大阪府　茨木市

３． 1977年03月 同志社大学　経済学部　卒

４． 1982年09月 デロイト・ハスキンズ＆セルズ公認会計士事務所（現　有限責任監査法人

トーマツ）　入所

1986年08月 監査法人中央会計事務所（旧みすず監査法人）　入所

1988年08月 太陽監査法人（現　太陽有限責任監査法人）　大阪事務所　入所

1992年07月 代表社員

2007年07月 大阪事務所長

2014年07月 総括代表社員CEO

2015年06月 サノヤスホールディングス株式会社　監査役（社外）　【現在】

略 歴

生年月日

住 所

学 歴

（サノヤス造船株式会社）

松本　裕之　（まつもと　ひろゆき）

１． 1954年6月2日 （　63　才　）

２． 岡山県　倉敷市

３． 1975年03月 松江工業高等専門学校　生産機械工学科　卒

４． 1975年04月 佐野安船渠株式会社　入社

2007年06月 水島製造所　工作部長

2010年04月 理事　水島製造所　管理部長

2011年04月 執行役員　水島製造所　管理部長

2012年01月 サノヤス造船株式会社（以下、造船）　執行役員　水島製造所副所長　兼　水島製造所

　　管理部長

2013年10月 執行役員　水島製造所副所長　兼　工作部長

2014年04月 サノヤスホールディングス株式会社（以下、HD）執行役員　総合企画部副担当（造船）

造船　執行役員　水島製造所副所長

2015年06月 HD　取締役

造船　取締役常務執行役員　製造本部　水島製造所長

2016年04月 HD　取締役

造船　取締役常務執行役員　製造本部副本部長　兼　水島製造所長

2017年04月 HD　取締役常務執行役員　人事部担当

造船　常務取締役　製造本部長　兼　人事部担当　【現在】

渡邉　義則　（わたなべ　よしのり）

１． （　60　才　）

２． 東京都　小金井市

３． 1982年03月 早稲田大学　商学部　卒

４． 1982年04月 住友重機械工業株式会社　 入社

2011年03月 株式会社サノヤス・ヒシノ明昌　入社

船舶営業本部　新造船営業部専任部長

2012年04月 船舶営業本部　新造船営業部長

2014年04月 サノヤスホールディングス株式会社（以下、HD）　執行役員　東京支社長

造船　執行役員　船舶営業本部　新造船営業部長

2015年04月 HD　常務執行役員　東京支社長

造船　常務執行役員　船舶営業本部　新造船営業部長

2015年06月 HD　同上

造船　取締役常務執行役員　船舶営業本部　新造船営業部長

2016年06月 HD　取締役常務執行役員　東京支社長

造船　同上

2017年04月 HD　同上

造船　常務取締役　船舶営業本部長　【現在】

2018年2月22日　現在

4月1日付　昇格取締役経歴書

生年月日

住 所

学 歴

略 歴

生年月日 1957年4月29日

住 所

学 歴

略 歴

（サノヤス造船株式会社） 2018年2月22日　現在

4月1日付　昇格取締役経歴書

谷口　武　（たにぐち　たけし）

１． 1960年9月20日 （　57　才　）

２． 岡山県　倉敷市

３． 1984年03月 九州大学　工学部　造船学科　卒

４． 1984年04月 佐野安船渠株式会社 　入社

2010年04月 水島製造所　工作部長

2012年01月 サノヤス造船株式会社　水島製造所　工作部長

2012年04月 理事　水島製造所　工作部長

2013年10月 理事　水島製造所　管理部長

2015年04月 理事　製造本部　大阪製造所長

2016年04月 執行役員　製造本部副本部長　兼　大阪製造所長

2017年04月 取締役　製造本部副本部長　兼　大阪製造所長　兼　船舶営業本部長補佐

　（修繕船営業部・マリン営業部担当）　【現在】

西山　昌宏　（にしやま　まさひろ）

１． 1959年7月20日 （　58　才　）

２． 大阪府　池田市

３． 1984年03月 大阪大学　法学部　卒

４． 1984年04月 株式会社住友銀行 （ 現　株式会社三井住友銀行 ）　入行

2015年08月

2016年04月 HD　執行役員　企画部長　兼　経理部副担当　兼　レジャーグループ担当

2017年04月 HD　執行役員　企画部長　兼　経理部副担当　兼　財務部副担当　兼

　　レジャーグループ副担当

造船　取締役　経理部副担当　兼　財務部副担当　兼　企画部副担当　【現在】

生年月日

住 所

学 歴

サノヤスホールディングス株式会社（以下、HD）　入社

企画部理事　兼　経理部理事   兼　サノヤス造船株式会社（以下、造船）

　　企画部理事　兼　経理部理事兼務出向

生年月日

住 所

学 歴

略 歴

略 歴

（サノヤス造船株式会社）

津村　好英　（つむら　よしひで）

１． 1962年10月19日 （　55　才　）

２． 大阪府　大阪市

３． 1985年03月 大阪大学　法学部　卒

４． 1985年04月 株式会社住友銀行（現　株式会社三井住友銀行）　入行

2013年11月 サノヤスホールディングス株式会社　入社

総務人事部専任部長　兼　法務室長　兼　サノヤス造船株式会社　総務人事部

　　専任部長　兼　法務室長兼務出向

2014年04月 法務部長　兼　サノヤス造船株式会社　法務部長兼務出向

2016年04月 理事　法務部長　兼　サノヤス造船株式会社　理事　法務部長兼務出向　【現在】

略 歴

2018年2月22日　現在

4月1日付　新任取締役経歴書

生年月日

住 所

学 歴